Quart.- Atès que  d'acord amb els plecs de prescripcions tècniques, l'adjudicació es
realitzarà segons el criteri de menor preu, sent adjudicatària l'oferta més baixa rebuda que
compleixi les condicions establertes.

Cinquè.- La valoració de les ofertes és la següent:

-L'oferta econòmica que ha presentat Fusteria Salvador SL és de cinc mil set-cents dos
euros amb quaranta cèntims (5.702,40 €) i mil cent noranta-set euros amb cinquanta
cèntims (1.197,50 €) corresponents a l'IVA aplicat al 21%.

-L'oferta econòmica que ha presentat Construccions i Rehabilitacions Fornells SL és de
cinc mil tres-cents vint euros (5.320,00 €) i mil cent disset euros amb vint cèntims (1.117,20
€) corresponents a l'IVA aplicat al 21%.

Es considera que les ofertes presentades s'adeqüen a la documentació tècnica de
l'expedient i a les necessitats de la Corporació i del resultat de l'aplicació dels criteris
d'adjudicació. El licitador que ha presentat la millor oferta segons els referits criteris de

[...]

Primer.- Adjudicar el contracte menor del contracte d'obres de col·locació de fusteria de la
finestra exterior de la sala d'actes de la Marfà a favor de l'empresa Construccions i
Rehabilitacions Fornells SL amb NIF B55233076, domiciliada al carrer Sant Antoni, 19A, de
Salt   (CP 17190), per un import total de de sis mil quatre-cents trenta-set euros amb vint
cèntims (6.437,20 €) IVA inclòs. 

Aquest import es desglossa en cinc mil tres-cents vint euros (5.320,00 €)  de pressupost
net, i mil cent disset euros amb vint cèntims (1.117,20 €) d'IVA calculat amb un tipus del 21
%. 

Segon.-  AUTORITZAR I DISPOSAR per a la contractació de les obres de substitució de la
finestra exterior de la sala d'actes de La Marfà, la despesa de sis mil quatre-cents trenta-set
euros amb vint cèntims (6.437,20 €) , a favor de l'empresa Construccions i Rehabilitacions
Fornells SL, NIF B55233076, amb càrrec a la següent partida pressupostària: 2025 305
33400 22199 Manteniment Espai Marfà:
RC) 220240072187 per import: 5.252,40 €
RC) 220250007776 per import: 1.1.84,80 €